
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Unità Operativa  II – Ufficio III 

Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 
________________________________________________________________________________________________ 

              

II^ Unità Operativa – Ufficio III-   0775/296259  

 clelia.vetrano.fr@istruzione.it 

 07752961 - PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.uspistruzione.fr.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Calendario di  riconvocazione, Prot. n. 15282 del 04/12/2020, pubblicato sul Sito dell’ATP di Frosinone, con il 
quale sono stati individuati come eventuali destinatari, in modalità a distanza, delle proposte a tempo determinato per la 
Scuola dell’Infanzia e la Secondaria di  Secondo Grado, posto di Sostegno, i  docenti inclusi nelle Graduatorie ad 
Esaurimento e delle Graduatorie Incrociate per le Supplenze del Secondo Grado;  

VISTE le adesioni e le preferenze espresse dagli aspiranti, pervenute a questo Ufficio, tramite posta elettronica ordinaria; 

EFFETTUATE le opportune verifiche in merito alla possibilità di stipulare  supplenze da parte dei  candidati; 

DISPONE 
la pubblicazione dell’elenco dei docenti individuati quali destinatari di Proposta a tempo determinato, per la Scuola 
dell’Infanzia e la Classe di Concorso ADSS della Scuola Secondaria di Secondo Grado, mediante procedura a distanza: 
 
 

Grad. Fascia Pos. Punt.tot
. 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Cdc  Sede 
assegnata 

Tipo posto 

GAE 3 299 
inserita 
con 
riserva 
“T” 

28,00 VELOCCI Anna 31/07/1971 AAAA I.C. ARPINO OF al 
30/06/2021 
Contratto 
con clausola 
risolutiva 

 
 

Grad. Fascia Pos. Punt.tot
. 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Cdc  Sede 
assegnata 

Tipo posto 

GPS 2 268 100,50 PERILLI Vanessa 29/08/1975 ADSS IST. TEC. 
IND.LE 
"MOROSINI" - 
FERENTINO 

09 ore al 
30/06/2021 

 
Gli interessati dovranno assumere servizio, entro il primo giorno utile, presso le Istituzioni Scolastiche assegnate 
con il presente provvedimento.  
         

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                             Dott.ssa Azzurra Mottolese 
 

 
 
 
 

• Ai  docenti interessati ( tramite pubblicazione sul Sito) 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.uspistruzione.fr.it) 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.uspistruzione.fr.it/
http://www.uspistruzione.fr.it/

		2020-12-09T11:06:56+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2020-12-09T12:17:19+0100
	Frosinone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE.U.0015393.09-12-2020




